



TONY TIENDAS S.A. DE C.V.
TT1961202IM1

AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO
BOCA DEL RIO
ENTRE CERRADA CESAR LUNA BAUZA Y CALZ.EJ. MEXICANO
94299 BOCA DEL RIO
VERACRUZ MEXICO
Lugar Expedición: 77514 - QUINTANA ROO, CANCUN
Régimen Fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAL MORALES

AV. LOPEZ PORTILLO L-16 AL 21
SUPER MANZANA 92
CANCUN
CALLE 87 NORTE Y CALLE 83 NORT
77514 CANCUN
QUINTANA ROO MEXICO

Receptor: PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA N. CTE. 235006683 R.F.C. PRD890526PA3 PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCARTICA AV. BENJAMIN FRANKLIN 84 COLONIA ESCANDON CIUDAD DE MEXICO 11800 CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO MEXICO					CONDICIONES DE PAGO CONTADO		FACTURA	
							SERIE - FOLIO	
							FCK234968	
							FECHA Y HORA	
					USO DE CFDI G03 GASTOS EN GENERAL MONEDA: MXN		2018-09-09T14:10:05	
Forma de Pago: 01 EFECTIVO Tipo de Comprobante: INGRESOS								
Clave Prod-Serv	Numero Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
14111519	06830043	2	H87	PIEZA	PAPEL BOND CTA COOL C SURTIDO /100 SMART Base:65.14 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 10.43	32.57	65.14	0.00
31201610	00610171	1	H87	Pieza	PEGAMENTO BLANCO 250G DIXON Base:15.30 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 2.46	15.30	15.30	0.00
31201610	02380290	1	H87	Pieza	SILICON LIQUIDO FCO 100 ML PELIKAN Base:10.32 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 1.65	10.32	10.32	0.00
60141000	04030238	2	H87	Pieza	MASA MODELADORA 141.7G/112G VAR COLS PLAY DOH Base:28.88 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 4.62	14.44	28.88	0.00
31201622	02120047	1	H87	Pieza	PEGAMENTO PEGATODO TBO 35ML UHU Base:30.59 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 4.89	30.59	30.59	0.00
31201600	00720074	1	H87	Pieza	PEGAMENTO BLANCO 850 110G RESISTOL Base:20.02 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 3.20	20.02	20.02	0.00
44121708	00230010	1	H87	Pieza	MARCADOR PERMANENTE DELG NEG BLT SHARPIE Base:12.88 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 2.06	12.88	12.88	0.00
53121600	07490030	1	H87	Pieza	PORTALAPIZ SUAVE C/CIERRE BASKET Base:58.90 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 9.42	58.90	58.90	0.00
44122003	07080021	1	H87	Pieza	CARPETA PLAST CTA C/PAL RJO TRANS SMART Base:27.08 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 4.33	27.08	27.08	0.00
14111525	00690050	2	H87	Pieza	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/100H SMART COPY Base:47.50 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 7.60	23.75	47.50	0.00
60102301	02780068	1	H87	Pieza	CUENTOS COLECC CUENTOS DE ORO 8 MOD E.GARCIA	8.66	8.66	0.00
14111514	06280015	2	H87	Pieza	CUADERNO COSIDO 100H PROF C-7 SWINGCOS Base:52.26 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 8.36	26.13	52.26	0.00
31211508	00580096	1	H87	Pieza	PINTURA ACRILICA FCO 250ML AZL ULTRA POLITEC Base:32.39 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 5.18	32.39	32.39	0.00
44121708	00140190	1	H87	Pieza	MARCADOR P/PIZARRON NEG BLT TIZAPEN Base:10.45 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 1.67	10.45	10.45	0.00
44121619	07710030	1	H87	Pieza	SACAPUNTAS PLAST STRIPES COL BLT/3 SMARTY Base:8.55 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 1.37	8.55	8.55	0.00
44121701	00250258	1	H87	Pieza	BOLIGRAFO P/MED STICK AZL BOL/2 KMETRICO Base:7.34 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 1.17	7.34	7.34	0.00
14111514	00260745	1	H87	Pieza	CUADERNO COSIDO 50H PROF C-14 MI PRIME Base:46.41 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 7.43	46.41	46.41	0.00

Receptor: PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA N. CTE. 235006883 R.F.C. PRD890526PA3 PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCARTICA AV. BENJAMIN FRANKLIN 84 COLONIA ESCANDON CIUDAD DE MEXICO 11800 CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO MEXICO					CONDICIONES DE PAGO CONTADO USO DE CFDI G03 GASTOS EN GENERAL MONEDA: MXN		FACTURA SERIE - FOLIO FCK234968 FECHA Y HORA 2018-09-09T14:10:05	
Forma de Pago: 01 EFECTIVO Tipo de Comprobante: INGRESOS								
Clave Prod-Serv	Numero Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
*** QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N. ***					Sub Total		482.67	
					Descuento		0.00	
					IVA 0.160000		75.84	
					Total		558.51	
<p>Metodo de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Certificado: 00001000000404860083 Sello Digital: dmNUIc94Fse/a7Imz2iVLlwZhrXAn8d7G++TmmFnZCa/QKicB/Ap5ZsiWbiBfIDLpiIXOTU6i95phmYwe9Ru3nF5s0oB2YGn+4mralfDTcJH94VfDnrbSGs3VwizdEC47yGcgua8KW6X+EdambpTMvqslRBo0nqTgHOI3LMGey0g+o31yAcKEZCsnT0p1BmBWoo8qUuwumnmN5MmNgjqfc0wazLL7nlq81KEobkJLBxVU+j2enFBHe0lt3/hg/h1gSfr/cFi9/mpUqbUTp0mQ82E0iOp0+6Y6RnidMut5TVwwbd0gfminEFSExuQNg/WZe1+e9KYNX9or8o4pyQ== Certificado SAT: 00001000000404627119 Sello SAT: RtM+Ar78g3N0R0kplZv3nQN+gg8Czz1oNGRi9oGgfrvzotnNMHw3EAEELgrTxHIQX7I4vh7noTTPfOe/agffx+1Hmx+G8u4NtLs8wixbMiqAv7mhCTSjodGXBgpkUSMWyBM/T3HppFp/y3FFwHnjWMhsyNHZ/PA+dMcbYAz9knDZoKXWdC+ZFKT/wfXW2j049bRsqzBCRJdwvJTXmcTBOZER4/ycKIHnhm0lFGG6L8FxbGDrmmBWBjJdh1Cpf5GvwWZz6WMjoSDaYSmzUhRYQqI9iulOeqm/WM9ck0Aq+Iwmqtje3exub276jQ2SHXJRBBnoJVD08+bNWFvmsjvLw== Fecha Timbrado: 2018-09-09T14:13:10 Folio Fiscal (UUID): 089B0AF2-2DBF-4794-8C0F-5EFD45FF47A0 Cadena Original de Certificación Digital del SAT: 1.1 089B0AF2-2DBF-4794-8C0F-5EFD45FF47A0 2018-09-09T14:13:10 dmNUIc94Fse/a7Imz2iVLlwZhrXAn8d7G++TmmFnZCa/QKicB/Ap5ZsiWbiBfIDLpiIXOTU6i95phmYwe9Ru3nF5s0oB2YGn+4mralfDTcJH94VfDnrbSGs3VwizdEC47yGcgua8KW6X+EdambpTMvqslRBo0nqTgHOI3LMGey0g+o31yAcKEZCsnT0p1BmBWoo8qUuwumnmN5MmNgjqfc0wazLL7nlq81KEobkJLBxVU+j2enFBHe0lt3/hg/h1gSfr/cFi9/mpUqbUTp0mQ82E0iOp0+6Y6RnidMut5TVwwbd0gfminEFSExuQNg/WZe1+e9KYNX9or8o4pyQ== 00001000000404627119 </p>								
					RFC Proveedor de Certificación: STO020301G28			
					Este documento es una representacion impresa de un CFDI			